
RESULTATS ABSOLUTS                                 I 10 km Grupo Fleming

I 10 km Grupo Fleming
10 km

viernes, 05 de abril de 2013 10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Pos - 3,6 km Pos - 6,8 kmPar Par ultimo
parcial Pos 

356 Toumi Dahmani 19781 0:31:25 0:31:253:09M301- 0:11:111- 0:21:131-11:11 10:02 10:12 1-

246 Jose Maria Diaz Roig 1976 Atletisme Inca-Gardenhotels.2 0:34:05 0:34:053:25M351- 0:12:153- 0:22:592-12:15 10:44 11:06 2-

298 Carlos Outon Besada 1975 C. A. Veteranos de Calvià3 0:34:32 0:34:313:27M352- 0:12:196- 0:23:336-12:19 11:14 10:59 3-

213 Esteve Barceló Cerdà 1976 Bikila-Mallorca S'Hostal Mon4 0:34:36 0:34:363:28M353- 0:12:152- 0:23:333-12:15 11:18 11:03 4-

268 Roberto Aguilar Martinez 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels.5 0:34:38 0:34:383:28M302- 0:12:165- 0:23:335-12:16 11:17 11:05 5-

292 Antoni Oliver Rubio 1983 C. A. Veteranos de Calvià6 0:34:48 0:34:473:29M303- 0:12:164- 0:23:334-12:16 11:17 11:15 6-

328 Jose Luis Hervas Muñoz 1973 Relojería Miro Fernando - C7 0:35:13 0:35:133:31M354- 0:12:207- 0:23:467-12:20 11:26 11:27 7-

326 David Guerra Fernandez 1982 Relojería Miro Fernando - C8 0:36:24 0:36:243:38M304- 0:12:228- 0:24:198-12:22 11:57 12:05 8-

332 Pedro Valero Cano 1966 C.A. Palma9 0:36:31 0:36:293:39M451- 0:13:039- 0:24:439-13:03 11:40 11:48 9-

344 Joan Josep Anckermann Alomar 1965 Independiente10 0:36:46 0:36:433:41M452- 0:13:1915- 0:25:1113-13:19 11:52 11:35 10-

13 Ignacio Alcover Lago 1976 Cofradia Atletica Sacromont11 0:36:52 0:36:513:41M355- 0:13:1613- 0:25:0611-13:16 11:50 11:46 11-

290 Hristo Todorov Hristov 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe12 0:37:01 0:37:003:42M356- 0:13:3719- 0:25:2314-13:37 11:46 11:38 12-

202 Joan Tur Rebassa 1968 C.N. Llucmajor-SportBEQUI13 0:37:13 0:37:113:43M453- 0:13:1512- 0:25:0812-13:15 11:53 12:05 13-

233 Pedro Olmo Rueda 1990 Total Training Drt14 0:37:30 0:37:283:45M305- 0:13:1916- 0:25:2515-13:19 12:06 12:05 14-

336 Tolo Horrach Lliteras 1962 Ada Calvià15 0:37:32 0:37:293:45M454- 0:13:1814- 0:25:2516-13:18 12:07 12:07 15-

272 Antonio Hinojosa López 1972 C.A. Fidipides16 0:37:38 0:37:373:46M357- 0:13:2517- 0:25:3417-13:25 12:09 12:04 17-

113 Diego Martinez Garcia 1984 Arbitro Cafib17 0:37:38 0:37:363:46M306- 0:13:3718- 0:25:4818-13:37 12:11 11:50 16-

203 Alex Carrillo De Leon 199418 0:37:44 0:37:393:46M201- 0:13:4327- 0:25:5622-13:43 12:13 11:48 18-

208 Vicente Escrihuela Pons 1973 C.A. Fidipides19 0:37:47 0:37:473:47M358- 0:13:3820- 0:25:4919-13:38 12:11 11:58 19-

37 Maties Pons Subirana 199220 0:37:55 0:37:513:48M307- 0:13:5429- 0:25:5824-13:54 12:04 11:57 20-

249 Pedro Marimón Camps 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe21 0:38:01 0:37:593:48M359- 0:13:4122- 0:25:5520-13:41 12:14 12:06 22-

291 Jaime Boyeras Carbonell 197622 0:38:01 0:38:003:48M3510- 0:13:4226- 0:26:0627-13:42 12:24 11:55 23-

19 José Ignacio Torné Gutiérrez 1971 Cofradía A. Sacromonte23 0:38:03 0:37:583:48M3511- 0:14:0134- 0:26:1629-14:01 12:15 11:47 21-
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239 Juan Angel Rodado Castillo 1972 C.A.Sacromonte24 0:38:09 0:38:053:49M3512- 0:14:0132- 0:26:1628-14:01 12:15 11:53 24-

304 Andrés Calderón Vanegas 1975 Atletas De Cristo25 0:38:18 0:38:133:50M3513- 0:13:1310- 0:25:5521-13:13 12:42 12:23 25-

300 Jaime Hamad Mohamed 1973 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe26 0:38:20 0:38:183:50M3514- 0:13:4123- 0:26:0626-13:41 12:25 12:14 26-

331 Alfred Mus Malleu 1962 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe27 0:38:24 0:38:223:50M455- 0:13:4124- 0:26:0525-13:41 12:24 12:19 27-

277 David Egea Juan 1976 C.A. Sacromonte28 0:38:28 0:38:243:51M3515- 0:14:0133- 0:26:1630-14:01 12:15 12:12 28-

347 Ferran Farré De Febrer 199629 0:38:53 0:38:503:53M202- 0:13:5328- 0:26:2331-13:53 12:30 12:30 29-

230 Esteve Frontera Caño 1976 C.A.Pollença30 0:39:08 0:39:053:55M3516- 0:14:1037- 0:26:4533-14:10 12:35 12:23 30-

283 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels.31 0:39:09 0:39:093:55M551- 0:13:1511- 0:25:0610-13:15 11:51 14:03 31-

263 Jose Antonio Brusel Perez 197832 0:39:13 0:39:103:55M308- 0:13:5531- 0:26:4532-13:55 12:50 12:28 32-

285 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola33 0:39:15 0:39:123:56M456- 0:14:1138- 0:26:4634-14:11 12:35 12:29 33-

52 Toni Marin Grau 197934 0:39:25 0:39:193:57M309- 0:13:5530- 0:26:4635-13:55 12:51 12:39 34-

224 Francisco Antonio Ureña Garcia 1973 Rocker Bikes - CTC 35 0:39:47 0:39:433:59M3517- 0:14:1036- 0:26:5237-14:10 12:42 12:55 35-

267 Eduardo Lopez Garcia 1969 C.T. Sa Pobla Mou te bici 36 0:39:54 0:39:453:59M3518- 0:14:2440- 0:27:0738-14:24 12:43 12:47 36-

36 Martin Stoetzel 1964 Rhein Asset Management37 0:39:58 0:39:574:00M457- 0:13:3921- 0:25:5723-13:39 12:18 14:01 39-

20 Jose Luis Ramis De Ayreflor De Die 198938 0:40:01 0:39:524:00M3010- 0:14:3345- 0:27:2643-14:33 12:53 12:35 38-

231 Vicente Carrera Sanchez 1969 C.A. Fidipides39 0:40:04 0:40:024:00M3519- 0:14:2643- 0:27:1739-14:26 12:51 12:47 40-

352 Bartolomé Moll Octubre 197740 0:40:08 0:39:504:01M3520- 0:14:3847- 0:27:3144-14:38 12:53 12:37 37-

112 Pau- Lisard Ivern  Rubio 199141 0:40:10 0:40:054:01M3011- 0:13:4125- 0:26:5036-13:41 13:09 13:20 41-

324 Sebastiana Llabres Ramis 1977 Atletisme Inca-Gardenhotels.42 0:40:18 0:40:184:02F F351- 0:14:2644- 0:27:1840-14:26 12:52 13:00 43-

30 Manuel Gago Guillén 198443 0:40:18 0:40:124:02M3012- 0:14:2642- 0:27:2042-14:26 12:54 12:58 42-

229 Jordi Covas Vich 1961 A C I E Bombers De Palma44 0:40:25 0:40:234:03M458- 0:14:2541- 0:27:2041-14:25 12:55 13:05 44-

88 Jaime Cortes Martinez 199145 0:41:07 0:40:454:07M3013- 0:15:3380- 0:28:3057-15:33 12:57 12:37 45-

327 Víctor Gómez Costa 1971 C.A. Rodamons46 0:41:07 0:41:034:07M3521- 0:14:4549- 0:28:0845-14:45 13:23 12:59 46-

350 Paco Algaba Marqueño 1955 C.A. Manacor47 0:41:17 0:41:134:08M552- 0:15:0055- 0:28:1950-15:00 13:19 12:58 48-

257 Biel Simó Llabrés 1975 Sa Milana - Alaro48 0:41:21 0:41:114:08M3522- 0:15:1666- 0:28:2855-15:16 13:12 12:53 47-

346 Joseba Garcia Puga 1979 Dalí Runners Team49 0:41:28 0:41:254:09M3014- 0:15:1768- 0:28:3058-15:17 13:13 12:58 50-

66 Rafael Fernandez Piñero 1968 Club Atletismo Chiclana50 0:41:30 0:41:234:09M3523- 0:14:5150- 0:28:1848-14:51 13:27 13:12 49-

104 Pere Pons Marquès 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis51 0:41:35 0:41:304:10M3524- 0:15:0157- 0:28:1747-15:01 13:16 13:18 51-

279 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe52 0:41:38 0:41:384:10M553- 0:14:5954- 0:28:2052-14:59 13:21 13:18 52-

235 Jacobo Sainz Delos Terreros Cisner 198753 0:41:55 0:41:464:12M3015- 0:14:5953- 0:28:2553-14:59 13:26 13:30 53-

47 Pere Pons Subirana 1996 I'Ll Be Back54 0:42:03 0:42:004:12M203- 0:14:1539- 0:28:1951-14:15 14:04 13:44 55-
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211 Ciriaco Rodado Castillo 1971 C A Sacromonte55 0:42:03 0:41:584:12M3525- 0:15:1565- 0:28:4260-15:15 13:27 13:21 54-

345 Mateo Cañellas Morro 1963 Policia Local Palma56 0:42:09 0:42:094:13M459- 0:15:0056- 0:28:2654-15:00 13:26 13:43 59-

222 Jose Maria Robert Satandreu 196357 0:42:12 0:42:034:13M4510- 0:15:3277- 0:29:0265-15:32 13:30 13:10 56-

288 Pedro Oliver Garcia 197058 0:42:12 0:42:064:13M3526- 0:15:3379- 0:29:2270-15:33 13:49 12:50 57-

270 Pedro Lliteras Mañosa 198159 0:42:16 0:42:094:14M3016- 0:15:1261- 0:28:5562-15:12 13:43 13:21 60-

207 Josep Claverol Florit 198160 0:42:21 0:42:084:14M3017- 0:15:1869- 0:29:0567-15:18 13:47 13:16 58-

293 Juan Miguel Campaner Díaz 198761 0:42:24 0:42:224:14M3018- 0:14:0935- 0:28:1146-14:09 14:02 14:13 63-

43 Miquel Mir Gual 198562 0:42:26 0:42:174:15M3019- 0:15:4585- 0:29:3774-15:45 13:52 12:49 62-

289 Eduard Vilanova 198663 0:42:26 0:42:154:15M3020- 0:15:4586- 0:29:3876-15:45 13:53 12:48 61-

349 Juan Miguel Vich Mateu 1982 Mou-Te En Bici64 0:42:27 0:42:224:15M3021- 0:15:1767- 0:29:0668-15:17 13:49 13:21 64-

320 Luis Irago Suárez 197065 0:42:36 0:42:304:16M3527- 0:14:5951- 0:28:3056-14:59 13:31 14:06 65-

114 Alberto Nuñez Nadal 197566 0:42:41 0:42:304:16M3528- 0:14:4248- 0:28:3359-14:42 13:51 14:08 66-

248 Victor Medel Sastre 1976 C.T. Sa Pobla Mou te bici 67 0:42:44 0:42:354:16M3529- 0:15:1262- 0:28:5261-15:12 13:40 13:52 67-

53 Valentin Baidez Jaume 198568 0:42:53 0:42:464:17M3022- 0:14:5952- 0:28:5564-14:59 13:56 13:58 68-

69 Juan Miguel Forteza Moya 198869 0:42:58 0:42:554:18M204- 0:15:2471- 0:29:4479-15:24 14:20 13:14 69-

286 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.A. Manacor70 0:42:59 0:42:594:18M4511- 0:15:0458- 0:28:5563-15:04 13:51 14:04 70-

355 Adel Molnar 197471 0:43:01 0:42:594:18F F352- 0:15:2574- 0:29:0869-15:25 13:43 13:53 71-

278 Angel M. Quevedo Ferrer 1962 Kso Team72 0:43:11 0:43:004:19M4512- 0:15:3882- 0:29:2571-15:38 13:47 13:46 72-

223 Tolo Sastre Rotger 196573 0:43:17 0:43:134:20M4513- 0:15:0759- 0:29:0466-15:07 13:57 14:13 73-

295 Jaime Vidal Villacreces 196774 0:43:23 0:43:184:20M4514- 0:15:3076- 0:29:3773-15:30 14:07 13:46 74-

243 Andres Colomar Lloret 196775 0:43:30 0:43:254:21M4515- 0:15:3881- 0:29:3775-15:38 13:59 13:53 75-

228 Angel Rojas Baldelomar 196576 0:43:33 0:43:314:21M4516- 0:15:2473- 0:29:2772-15:24 14:03 14:06 76-

8 Enric Mir Uribe 196077 0:43:37 0:43:344:22M4517- 0:15:2775- 0:29:3977-15:27 14:12 13:58 77-

242 Lino Javier Herrera Trujillo 196578 0:43:58 0:43:514:24M4518- 0:15:4787- 0:29:5480-15:47 14:07 14:04 79-

2 Antonio Mendez 197679 0:43:58 0:43:544:24M3530- 0:15:4084- 0:29:5984-15:40 14:19 13:59 80-

26 Juanjo Rigo Gomez 198280 0:44:00 0:43:464:24M3023- 0:15:1464- 0:29:4378-15:14 14:29 14:17 78-

305 Alberto Gonzalez De La Torre 197881 0:44:03 0:44:034:24M3024- 0:15:3378- 0:29:5883-15:33 14:25 14:05 84-

329 Francisco Tugores Rorbek 199682 0:44:05 0:43:554:25M205- 0:15:3883- 0:29:5882-15:38 14:20 14:07 81-

4 David Fernandez Garcia 1989 Total Training83 0:44:06 0:44:014:25M3025- 0:16:0094- 0:30:2492-16:00 14:24 13:42 83-

216 Pedro Sanmartí Planas 1968 Cde Calleja84 0:44:13 0:44:074:25M3531- 0:16:22106- 0:30:3795-16:22 14:15 13:36 85-

333 Carlos S. Mir Quetglas 1975 Cicloturistes Illa De Mallorca85 0:44:17 0:44:004:26M3532- 0:16:28116- 0:30:3794-16:28 14:09 13:40 82-
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339 Manuel Forteza Arxe 1958 C Ermassets Esporles86 0:44:28 0:44:244:27M4519- 0:15:5089- 0:30:1986-15:50 14:29 14:09 88-

334 Mpaz Cerdá Cerdá 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.87 0:44:31 0:44:214:27F F353- 0:16:0998- 0:30:1185-16:09 14:02 14:20 86-

225 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe88 0:44:31 0:44:314:27M4520- 0:14:3446- 0:28:1949-14:34 13:45 16:12 92-

259 Juan Jose Martinez Serrano 1975 C. A. Veteranos de Calvià89 0:44:37 0:44:314:28M3533- 0:16:0896- 0:30:2693-16:08 14:18 14:11 91-

335 Marti Socias Gost 1981 Boixera Poblera90 0:44:41 0:44:264:28M3026- 0:16:42125- 0:30:49100-16:42 14:07 13:52 89-

97 Miguel Angel Pol Joan 198791 0:44:43 0:44:234:28M3027- 0:17:57160- 0:31:49126-17:57 13:52 12:54 87-

264 Damia Llompart Campaner 1970 Fondistes Llubi92 0:44:44 0:44:264:28M3534- 0:16:0999- 0:30:2289-16:09 14:13 14:22 90-

321 Francisco Taberner Bonet 1964 Independiente93 0:44:47 0:44:394:29M4521- 0:16:13102- 0:30:4497-16:13 14:31 14:03 94-

75 Pablo Marquez Vazquez 199494 0:44:48 0:44:454:29M206- 0:15:5291- 0:31:01109-15:52 15:09 13:47 96-

297 Miquel Alzamora Gili 197295 0:44:48 0:44:364:29M3535- 0:16:38121- 0:30:4698-16:38 14:08 14:02 93-

274 Pablo De Andres Jimenez 197296 0:44:50 0:44:414:29M3536- 0:15:4988- 0:30:2187-15:49 14:32 14:29 95-

3 Bernardina Coll Gonzalez 1980 C.A. Palma97 0:44:57 0:44:554:30F F301- 0:15:5290- 0:30:2188-15:52 14:29 14:36 98-

77 Juan Carlos Rodriguez Lopez 199398 0:45:07 0:45:004:31M207- 0:15:2472- 0:30:55104-15:24 15:31 14:12 100-

294 Manuel Barcelo Echeto 1965 Club99 0:45:09 0:44:574:31M4522- 0:16:41123- 0:31:07110-16:41 14:26 14:02 99-

342 Antoni Llompart Campaner 1972100 0:45:12 0:44:544:31M3537- 0:16:10100- 0:30:2390-16:10 14:13 14:49 97-

221 Jaime Enseñat Montaner 1966101 0:45:20 0:45:124:32M4523- 0:16:17103- 0:30:57105-16:17 14:40 14:23 103-

60 Eduardo Gimenez Malberti 1981102 0:45:24 0:45:074:32M3028- 0:15:5793- 0:30:3796-15:57 14:40 14:47 101-

61 Ivan Caimari Monso 1976 Brigades - Ajuntament De Pa103 0:45:24 0:45:094:32M3538- 0:16:27111- 0:30:4699-16:27 14:19 14:38 102-

54 Vicente Martorell 1992104 0:45:28 0:45:224:33M3029- 0:15:0860- 0:29:5581-15:08 14:47 15:33 108-

25 Juan Manuel Chomon Perez 1976105 0:45:28 0:45:134:33M3539- 0:16:28113- 0:31:13113-16:28 14:45 14:15 104-

226 Guillermo Mas Pereiro 1977 Club Esportiu Atletisme Bale106 0:45:29 0:45:174:33M3540- 0:16:27110- 0:30:55103-16:27 14:28 14:34 106-

55 Victor Pacis Noguera 1977107 0:45:29 0:45:144:33M3541- 0:16:27108- 0:31:13112-16:27 14:46 14:16 105-

24 Juan Antonio Garrido Conejero 1965108 0:45:29 0:45:194:33M4524- 0:16:48132- 0:31:27121-16:48 14:39 14:02 107-

338 José Luis Parra Mas 1965109 0:45:37 0:45:324:34M4525- 0:16:45129- 0:31:21118-16:45 14:36 14:16 112-

46 Pedro Juan Suau Mas 1983110 0:45:40 0:45:254:34M3030- 0:16:0897- 0:30:53101-16:08 14:45 14:47 110-

256 Joan Muntaner Cladera 1978 Pepino Puro/Raidlight Team111 0:45:41 0:45:234:34M3031- 0:16:34120- 0:31:18114-16:34 14:44 14:23 109-

306 Alejandro Montojo Alonso 1978 Alex Sporting112 0:45:42 0:45:384:34M3032- 0:15:5492- 0:30:53102-15:54 14:59 14:49 115-

204 Tomeu Mayol Ribas 1965 C.A. Palma113 0:45:42 0:45:344:34M4526- 0:16:22105- 0:31:07111-16:22 14:45 14:35 114-

325 Miquel Bauçà Pérez 1963 C.C. Els Ferrerets De Mallor114 0:45:46 0:45:294:35M4527- 0:16:32118- 0:30:59108-16:32 14:27 14:47 111-

330 Tomeu Bennasar Cerda 1976 Cucaratxes A Peu115 0:45:49 0:45:334:35M3542- 0:16:42124- 0:30:59107-16:42 14:17 14:50 113-

108 Alejandro Borras Dominguez 1977116 0:45:49 0:45:424:35M3543- 0:16:26107- 0:31:20115-16:26 14:54 14:29 116-
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245 José Manuel González Cómitre 1974117 0:46:06 0:45:524:37M3544- 0:16:11101- 0:31:23120-16:11 15:12 14:43 117-

237 Àngela Puig 1982 S'Hostal De Montuïri118 0:46:18 0:46:184:38F F302- 0:16:27112- 0:31:23119-16:27 14:56 14:55 119-

33 Marcelino Llabres Comamala 1976119 0:46:24 0:46:034:38M3545- 0:16:54134- 0:31:40122-16:54 14:46 14:44 118-

106 Alfonso Herrero 1977120 0:46:29 0:46:234:39M3546- 0:16:22104- 0:31:20116-16:22 14:58 15:09 120-

109 Gori Sintes Aznar 1976121 0:46:29 0:46:244:39M3547- 0:16:43127- 0:31:52127-16:43 15:09 14:37 121-

303 Carlos Esteban Picornell 1982122 0:46:40 0:46:304:40M3033- 0:16:43126- 0:31:47125-16:43 15:04 14:53 122-

81 Miquel Puigserver Ferrer 1994123 0:46:41 0:46:394:40M208- 0:15:2170- 0:30:2491-15:21 15:03 16:17 125-

90 Lluis Serrano Gomila 1989124 0:46:41 0:46:304:40M3034- 0:16:55135- 0:31:52128-16:55 14:57 14:49 123-

39 Miguel Moranta Ruiz 1989125 0:46:45 0:46:364:41M3035- 0:16:28115- 0:31:43123-16:28 15:15 15:02 124-

218 George Tunnell 1941 Asoc Atletas Veteranos De B126 0:46:49 0:46:454:41M651- 0:16:55136- 0:31:54129-16:55 14:59 14:55 127-

89 Carlos Peiró Salas 1992127 0:46:50 0:46:434:41M3036- 0:16:49133- 0:32:05133-16:49 15:16 14:45 126-

50 Sebastian Busquets Barceló 1964128 0:46:52 0:46:494:41M4528- 0:16:27109- 0:31:44124-16:27 15:17 15:08 130-

316 Mariano Herraez Segui 1971 Policia Local Palma129 0:46:59 0:46:464:42M3548- 0:17:27149- 0:32:06134-17:27 14:39 14:53 128-

18 José Antonio Palmer Ferrer 1974130 0:47:02 0:46:474:42M3549- 0:17:27150- 0:32:25137-17:27 14:58 14:37 129-

299 Carlos Calvo Boix 1978131 0:47:06 0:46:574:43M3037- 0:17:21148- 0:32:29141-17:21 15:08 14:37 132-

45 Pedro Mateaure Garcia 1960132 0:47:07 0:47:064:43M4529- 0:16:0595- 0:31:21117-16:05 15:16 15:46 135-

115 Roberto Da Rosa 1969133 0:47:09 0:47:054:43M3550- 0:16:30117- 0:32:01131-16:30 15:31 15:08 134-

41 Miguel Angel Llompart Amengual 1958 Independiente134 0:47:13 0:47:044:43M554- 0:17:12144- 0:32:15135-17:12 15:03 14:58 133-

105 Pau Vidal Vigil 1981135 0:47:13 0:46:564:43M3038- 0:16:47131- 0:32:03132-16:47 15:16 15:10 131-

340 Guillem Puigros Trias 1994 Hrt136 0:47:27 0:47:274:45M209- 0:15:1463- 0:30:58106-15:14 15:44 16:29 137-

280 Clara Márquez Testa 1987137 0:47:30 0:47:174:45F F303- 0:17:16145- 0:32:28140-17:16 15:12 15:02 136-

240 Joan Obrador Salvà 1980138 0:48:04 0:47:444:48M3039- 0:17:08143- 0:32:27139-17:08 15:19 15:37 138-

15 Jaime Ramirez 1988139 0:48:11 0:48:034:49M3040- 0:16:46130- 0:32:21136-16:46 15:35 15:50 139-

282 Josep Pau Sans Gaya 1973140 0:48:16 0:48:144:50M3551- 0:16:43128- 0:32:27138-16:43 15:44 15:49 143-

313 Jose Miguel Castillo Antequera 1971 Club Atletismo Unión Taeko141 0:48:18 0:48:054:50M3552- 0:17:17147- 0:32:55147-17:17 15:38 15:23 140-

217 Miquel Ramon Pujol 1973 Esporles142 0:48:19 0:48:084:50M3553- 0:17:32153- 0:32:54145-17:32 15:22 15:25 141-

212 Lluis Segura Segui 1963 C.N. Llucmajor-SportBEQUI143 0:48:23 0:48:134:50M4530- 0:16:32119- 0:31:59130-16:32 15:27 16:24 142-

176 Laura Brunot Garau 1988 Establiments144 0:48:28 0:48:244:51F F304- 0:17:04140- 0:32:41142-17:04 15:37 15:47 144-

48 Rafael Bauza Font 1973145 0:49:01 0:48:474:54M3554- 0:17:27151- 0:32:55146-17:27 15:28 16:06 145-

107 Bernat Gomila Ferrer 1964146 0:49:07 0:48:594:55M4541- 0:17:45156- 0:33:34152-17:45 15:49 15:33 147-

40 Miguel Angel Blanes Sancho 1984147 0:49:14 0:48:564:55M3042- 0:18:04161- 0:33:36154-18:04 15:32 15:38 146-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Pos - 3,6 km Pos - 6,8 kmPar Par ultimo
parcial Pos 

271 Luis Miguel Inés Liñán 1972148 0:49:16 0:48:594:56M3555- 0:17:16146- 0:33:20150-17:16 16:04 15:56 148-

260 Antonio Verd Llop 1968 Country Club Santa Ponsa149 0:49:24 0:49:104:56M3556- 0:16:56137- 0:32:51143-16:56 15:55 16:33 149-

64 Juan Cañellas Rubi 1964150 0:49:43 0:49:364:58M4531- 0:18:05162- 0:34:02160-18:05 15:57 15:41 153-

42 Miguel Angel Morell Coll 1987151 0:49:44 0:49:294:58M3043- 0:18:29181- 0:34:13166-18:29 15:44 15:31 150-

35 Mariko Kimura 1966 Club Bádminton Palma152 0:49:46 0:49:314:59F F451- 0:18:10168- 0:33:55159-18:10 15:45 15:51 151-

9 Fernando Olivares Martínez 1971153 0:49:48 0:49:334:59M3557- 0:17:48158- 0:33:52157-17:48 16:04 15:56 152-

262 Anabel Fernández Martínez 1980 Correcaminos Runner Schoo154 0:49:48 0:49:474:59F F305- 0:17:38154- 0:33:36153-17:38 15:58 16:12 159-

28 Mª Del Carmen Brusel Perez 1976155 0:49:50 0:49:474:59F F354- 0:16:58138- 0:33:17149-16:58 16:19 16:33 158-

227 Adolfo Muñoz Muñoz 1971 Los Entrenos156 0:49:52 0:49:374:59M3558- 0:18:11169- 0:34:08161-18:11 15:57 15:44 154-

254 Miguel Angel Coll Navarro 1969157 0:49:53 0:49:414:59M3559- 0:18:16172- 0:34:20167-18:16 16:04 15:33 155-

351 Jose Miguel Palou Larrañaga 1976158 0:49:55 0:49:505:00M3560- 0:16:39122- 0:33:41156-16:39 17:02 16:14 160-

247 Pere Caldentey Colom 1964159 0:49:56 0:49:465:00M4532- 0:16:58139- 0:32:51144-16:58 15:53 17:05 157-

348 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team160 0:49:57 0:49:415:00M3561- 0:18:23178- 0:34:39171-18:23 16:16 15:18 156-

7 Eliana Cometta García 1987161 0:49:58 0:49:515:00F F306- 0:17:30152- 0:33:53158-17:30 16:23 16:05 161-

17 Joan Cañellas Gilabert 1987162 0:50:02 0:49:525:00M3044- 0:17:04141- 0:33:08148-17:04 16:04 16:54 162-

12 Francisco Javier Jiménez Gaspar 1983163 0:50:21 0:50:105:02M3045- 0:17:07142- 0:33:33151-17:07 16:26 16:48 164-

22 Juan Gallego Iglesias 1973164 0:50:21 0:50:135:02M3562- 0:17:47157- 0:34:12164-17:47 16:25 16:09 165-

38 Miguel Juanes Sitjar 1984165 0:50:28 0:50:095:03M3046- 0:18:09167- 0:34:12165-18:09 16:03 16:16 163-

354 Pablo Giménez Vera 1979166 0:50:34 0:50:245:03M3047- 0:18:16173- 0:34:24168-18:16 16:08 16:10 166-

73 Tomas Forteza Oliver 1991167 0:50:35 0:50:325:04M3048- 0:16:28114- 0:33:40155-16:28 17:12 16:55 167-

80 Miguel Escoda Marti 1966168 0:50:53 0:50:375:05M4533- 0:18:49188- 0:34:59180-18:49 16:10 15:54 168-

16 Jaume Alorda Gayá 1974 El Toro Rugby Club169 0:50:54 0:50:375:05M3563- 0:18:49189- 0:34:59181-18:49 16:10 15:55 169-

59 Bartolomé Coleto López 1942170 0:50:59 0:50:455:06M652- 0:18:07163- 0:34:11163-18:07 16:04 16:48 170-

322 Damián Coleto Muñoz 1971171 0:51:00 0:50:465:06M3564- 0:18:07165- 0:34:10162-18:07 16:03 16:50 171-

353 Maria Del Reis Carbonell Albertí 1968172 0:51:03 0:50:575:06F F452- 0:18:08166- 0:34:32169-18:08 16:24 16:31 173-

23 Juan Juan Giron 1976173 0:51:04 0:50:485:06M3565- 0:18:23177- 0:34:51175-18:23 16:28 16:13 172-

238 Francisco Rivera Panadero 1969174 0:51:17 0:51:175:08M3566- 0:18:47186- 0:34:53177-18:47 16:06 16:24 176-

31 Manuel Monedero Dugnol 1971175 0:51:20 0:51:075:08M3567- 0:18:17175- 0:34:56179-18:17 16:39 16:24 174-

91 Isidro Estevez Rueda 1982176 0:51:23 0:51:085:08M3049- 0:18:26180- 0:34:43174-18:26 16:17 16:40 175-

241 Elena Lladó Mantiñán 1966 Felinsots177 0:51:31 0:51:225:09F F453- 0:18:07164- 0:34:41173-18:07 16:34 16:50 178-

318 Irene García Bermejo 1983178 0:51:34 0:51:175:09F F307- 0:18:14171- 0:34:53176-18:14 16:39 16:41 177-
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11 Francisco Moreno Valls 1980 Erik Club179 0:51:36 0:51:315:10M3050- 0:18:16174- 0:34:41172-18:16 16:25 16:55 179-

99 Cristina Larrubia Robles 1973180 0:51:41 0:51:395:10F F355- 0:17:38155- 0:34:35170-17:38 16:57 17:06 180-

234 Antoni Picornell Yanes 1967 Felinsots181 0:52:12 0:52:035:13M4534- 0:17:50159- 0:34:55178-17:50 17:05 17:17 181-

215 Francisco Juan Roca Quero 1983 Correcaminos Runner Schoo182 0:52:21 0:52:065:14M3051- 0:18:12170- 0:35:01182-18:12 16:49 17:20 182-

311 Joan Vidal Riera 1979 V S M Kñita183 0:52:24 0:52:115:14M3052- 0:18:22176- 0:35:49185-18:22 17:27 16:35 183-

255 Xisca Horrach Coll 1978 Altura-Sports Lloseta184 0:52:29 0:52:265:15F F308- 0:18:53192- 0:35:31183-18:53 16:38 16:58 185-

6 David Salva Coll 1970 Addpol185 0:52:38 0:52:205:16M3568- 0:18:48187- 0:36:07189-18:48 17:19 16:31 184-

34 Maria Torrents Sandberg 1978186 0:52:43 0:52:355:16F F309- 0:18:33183- 0:35:49186-18:33 17:16 16:54 186-

269 Antoni De Plandolit Mata 1947 Atletisme Inca-Gardenhotels.187 0:52:43 0:52:395:16M653- 0:18:44185- 0:35:49187-18:44 17:05 16:54 187-

94 Lorena Garcia Garcia 1981188 0:52:56 0:52:415:18F F3010- 0:19:59206- 0:36:36191-19:59 16:37 16:20 188-

201 Pilar Marín Torres 1975 Ya Te Cogereeee...189 0:53:16 0:53:135:20F F356- 0:18:53191- 0:35:44184-18:53 16:51 17:32 189-

95 Jaime O. Cortes Ortega 1984190 0:53:37 0:53:345:22M3053- 0:18:32182- 0:36:43194-18:32 18:11 16:54 192-

62 Javier Moragues Xamena 1973191 0:53:41 0:53:305:22M3569- 0:21:19227- 0:38:31212-21:19 17:12 15:10 191-

98 Jose Piña Fuster 1957192 0:53:42 0:53:225:22M555- 0:20:13211- 0:37:10200-20:13 16:57 16:32 190-

276 Juan M . Servera 1966193 0:53:54 0:53:475:23M4535- 0:19:19197- 0:36:28190-19:19 17:09 17:26 194-

273 Cati Bauçà Capellà 1990 C.Triman-Bicicletes Caldente194 0:54:02 0:53:465:24F F3011- 0:19:25199- 0:36:37192-19:25 17:12 17:25 193-

310 Javier Cladera Fernandez 1991 Policia Local Palma195 0:54:12 0:54:005:25M3054- 0:18:26179- 0:36:03188-18:26 17:37 18:09 196-

301 Joan Ginard Illescas 1977196 0:54:20 0:54:005:26M3570- 0:19:48203- 0:37:13202-19:48 17:25 17:07 195-

312 José Cristóbal García Vila 1977197 0:54:20 0:54:005:26M3571- 0:19:48204- 0:37:13201-19:48 17:25 17:07 197-

287 Salva Tejada Sans 1972 Libre198 0:54:21 0:54:085:26M3572- 0:18:50190- 0:36:44195-18:50 17:54 17:37 198-

314 Lara Sanchez Mateu 1978199 0:54:37 0:54:345:28F F3012- 0:19:15196- 0:36:56196-19:15 17:41 17:41 199-

307 Anette Hoej Andersen 1974200 0:54:59 0:54:525:30F F357- 0:20:18212- 0:38:02208-20:18 17:44 16:57 200-

32 Marc De Benito Crosetti 1964201 0:55:03 0:54:585:30M4536- 0:20:32214- 0:38:09209-20:32 17:37 16:54 201-

161 Inmaculada Bota Rubi 1977202 0:55:17 0:55:055:32F F358- 0:19:23198- 0:37:10199-19:23 17:47 18:07 202-

70 Damia Barcelo Ferrer 1992203 0:55:23 0:55:095:32M3055- 0:19:08194- 0:37:01197-19:08 17:53 18:22 203-

210 Antonio Torres Martorell 1961 Policia Local Palma204 0:55:27 0:55:155:33M4537- 0:18:41184- 0:36:40193-18:41 17:59 18:47 204-

111 Manuel Nieto Maimo 1979 C.A. Palma205 0:55:46 0:55:435:35M3056- 0:19:08195- 0:37:23203-19:08 18:15 18:23 207-

63 Jose Ignacio Riera Vives 1966 Sporting Running206 0:55:50 0:55:445:35M4538- 0:19:41201- 0:37:49205-19:41 18:08 18:01 208-

93 Antonio Perez Rodriguez 1954 Jaccars207 0:55:50 0:55:385:35M556- 0:19:00193- 0:37:09198-19:00 18:09 18:41 206-

96 Gori Pol Joan 1989208 0:55:52 0:55:335:35M3057- 0:19:59207- 0:37:54207-19:59 17:55 17:58 205-

29 Magdalena Rivera Martinez 1973209 0:56:01 0:55:555:36F F359- 0:20:40217- 0:38:37214-20:40 17:57 17:24 209-
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27 Luis Miguel Cuesta Martinez 1972210 0:56:01 0:55:555:36M3573- 0:20:39216- 0:38:37215-20:39 17:58 17:24 210-

253 Fina Covas 1967211 0:56:05 0:56:055:37F F454- 0:20:08209- 0:38:21210-20:08 18:13 17:44 211-

49 Rosanna Matheu 1972212 0:56:09 0:56:095:37F F3510- 0:20:34215- 0:38:41216-20:34 18:07 17:28 212-

82 Antonia Hernandez Molero 1970213 0:56:30 0:56:205:39F3511- 0:21:59231- 0:39:51219-21:59 17:52 16:39 213-

205 Maria De Las Mercedes Hermoso Ve 1979214 0:56:32 0:56:265:39F F3013- 0:20:03208- 0:38:25211-20:03 18:22 18:07 215-

296 Juan Alberto Rodríguez Villena 1980 Villena215 0:56:40 0:56:215:40M3058- 0:19:58205- 0:37:53206-19:58 17:55 18:47 214-

58 Yolanda Sorell Pollard 1976216 0:57:12 0:56:535:43F F3512- 0:20:53222- 0:39:08217-20:53 18:15 18:04 216-

315 Lluis Berga Mayol 1989217 0:57:14 0:56:585:43M3059- 0:19:28200- 0:37:28204-19:28 18:00 19:46 217-

57 Virginie Buquet 1979218 0:57:48 0:57:415:47F F3014- 0:19:43202- 0:38:34213-19:43 18:51 19:14 218-

5 David Fernandez Hidalgo 1973219 0:58:16 0:57:575:50M3574- 0:22:16236- 0:40:40228-22:16 18:24 17:36 219-

110 Luis Antonio Ortiz Lopez 1972220 0:58:32 0:58:305:51M3575- 0:20:42218- 0:40:20225-20:42 19:38 18:12 222-

214 Francisco Javier Almendros Cubero 1973221 0:58:34 0:58:135:51M3576- 0:21:16225- 0:40:14222-21:16 18:58 18:20 221-

261 Eva Fernandez Cuartero 1973 Tira Tira Triathlon222 0:58:34 0:58:135:51F F3513- 0:21:17226- 0:40:16223-21:17 18:59 18:18 220-

85 Pedro Font Cañellas 1947 Independiente 223 0:59:10 0:59:005:55M654- 0:22:00232- 0:40:29227-22:00 18:29 18:41 223-

206 Angeles Bellinfante Torres 1973224 0:59:23 0:59:075:56F F3514- 0:20:59223- 0:39:43218-20:59 18:44 19:40 224-

236 Sergio Antonio Sturtz 1963 El Xeneize225 0:59:50 0:59:405:59M4539- 0:20:28213- 0:39:51220-20:28 19:23 19:59 225-

281 Joan Maria Rius Gibert 1968 C Ermassets Esporles226 1:00:23 1:00:116:02M3577- 0:22:04233- 0:41:08229-22:04 19:04 19:15 226-

302 Gabriel Angel Martin Miranda 1958227 1:00:27 1:00:166:03M557- 0:20:49220- 0:40:20226-20:49 19:31 20:07 227-

44 Mº Angeles Hernandez Riesco 1960 No Club228 1:00:31 1:00:196:03F F455- 0:20:50221- 0:40:19224-20:50 19:29 20:12 228-

265 Maria Del Carmen Medel Sastre 1969229 1:00:44 1:00:236:04F F3515- 0:22:05234- 0:41:19230-22:05 19:14 19:25 229-

92 Juan Carlos Cantero Rodriguez 1964230 1:00:47 1:00:476:05M4540- 0:21:26230- 0:41:40232-21:26 20:14 19:07 231-

74 Carlota Guil Lloret 1993 C.N La Salle231 1:00:57 1:00:426:06F F201- 0:20:09210- 0:39:53221-20:09 19:44 21:04 230-

219 Susana Miro Canosa 1975 Correcaminos Runner Schoo232 1:01:08 1:01:066:07F F3516- 0:21:10224- 0:41:50233-21:10 20:40 19:18 232-

76 Jorge Daniel Russo 1960233 1:02:09 1:01:516:13M4541- 0:20:43219- 0:41:31231-20:43 20:48 20:38 233-

101 Marta Salinas Rivera 1984234 1:02:13 1:01:566:13F F3042- 0:21:23228- 0:41:56234-21:23 20:33 20:17 234-

103 Jorge Garcia Fuertes 1975235 1:02:14 1:01:566:13M3578- 0:21:23229- 0:41:56235-21:23 20:33 20:18 235-

343 Gonzalo Seijo Noguera 1972236 1:02:18 1:01:596:14M3579- 0:22:16235- 0:41:59236-22:16 19:43 20:19 236-

309 Esther Cardona Pérez 1984237 1:02:37 1:02:206:16F F3015- 0:23:08238- 0:43:04238-23:08 19:56 19:33 238-

317 Toni Borrás Perelló 1980238 1:02:38 1:02:206:16M3060- 0:23:08237- 0:42:53237-23:08 19:45 19:45 237-

51 Sonsoles Hernández Barbosa 1981239 1:08:39 1:08:316:52F F3016- 0:23:41239- 0:46:39239-23:41 22:58 22:00 239-
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Retirats
155 David Gayà  Vila 1988 Ret.- - 240-
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RESULTATS CATEGORIES                               I 10 km Grupo Fleming

I 10 km Grupo Fleming
10 km

viernes, 05 de abril de 2013 10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

74 Carlota Guil Lloret 1993 C.N La Salle1 1:00:57 1:00:426:06F201- 0:20:09210-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

3 Bernardina Coll Gonzalez 1980 C.A. Palma1 0:44:57 0:44:554:30F301- 0:15:5290-

237 Àngela Puig 1982 S'Hostal De Montuïri2 0:46:18 0:46:184:38F302- 0:16:27112-

280 Clara Márquez Testa 19873 0:47:30 0:47:174:45F303- 0:17:16145-

176 Laura Brunot Garau 1988 Establiments4 0:48:28 0:48:244:51F304- 0:17:04140-

262 Anabel Fernández Martínez 1980 Correcaminos Runner Schoo5 0:49:48 0:49:474:59F305- 0:17:38154-

7 Eliana Cometta García 19876 0:49:58 0:49:515:00F306- 0:17:30152-

318 Irene García Bermejo 19837 0:51:34 0:51:175:09F307- 0:18:14171-

255 Xisca Horrach Coll 1978 Altura-Sports Lloseta8 0:52:29 0:52:265:15F308- 0:18:53192-

34 Maria Torrents Sandberg 19789 0:52:43 0:52:355:16F309- 0:18:33183-

94 Lorena Garcia Garcia 198110 0:52:56 0:52:415:18F3010- 0:19:59206-

273 Cati Bauçà Capellà 1990 C.Triman-Bicicletes Caldente11 0:54:02 0:53:465:24F3011- 0:19:25199-

314 Lara Sanchez Mateu 197812 0:54:37 0:54:345:28F3012- 0:19:15196-

205 Maria De Las Mercedes Hermoso Ve197913 0:56:32 0:56:265:39F3013- 0:20:03208-

57 Virginie Buquet 197914 0:57:48 0:57:415:47F3014- 0:19:43202-

101 Marta Salinas Rivera 198415 1:02:13 1:01:566:13F3042- 0:21:23228-

309 Esther Cardona Pérez 198416 1:02:37 1:02:206:16F3015- 0:23:08238-

51 Sonsoles Hernández Barbosa 198117 1:08:39 1:08:316:52F3016- 0:23:41239-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

324 Sebastiana Llabres Ramis 1977 Atletisme Inca-Gardenhotels.1 0:40:18 0:40:184:02F351- 0:14:2644-

355 Adel Molnar 19742 0:43:01 0:42:594:18F352- 0:15:2574-

334 Mpaz Cerdá Cerdá 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.3 0:44:31 0:44:214:27F353- 0:16:0998-

28 Mª Del Carmen Brusel Perez 19764 0:49:50 0:49:474:59F354- 0:16:58138-

99 Cristina Larrubia Robles 19735 0:51:41 0:51:395:10F355- 0:17:38155-

201 Pilar Marín Torres 1975 Ya Te Cogereeee...6 0:53:16 0:53:135:20F356- 0:18:53191-

307 Anette Hoej Andersen 19747 0:54:59 0:54:525:30F357- 0:20:18212-

161 Inmaculada Bota Rubi 19778 0:55:17 0:55:055:32F358- 0:19:23198-

29 Magdalena Rivera Martinez 19739 0:56:01 0:55:555:36F359- 0:20:40217-

49 Rosanna Matheu 197210 0:56:09 0:56:095:37F3510- 0:20:34215-

82 Antonia Hernandez Molero 197011 0:56:30 0:56:205:39F3511- 0:21:59231-

58 Yolanda Sorell Pollard 197612 0:57:12 0:56:535:43F3512- 0:20:53222-

261 Eva Fernandez Cuartero 1973 Tira Tira Triathlon13 0:58:34 0:58:135:51F3513- 0:21:17226-

206 Angeles Bellinfante Torres 197314 0:59:23 0:59:075:56F3514- 0:20:59223-

265 Maria Del Carmen Medel Sastre 196915 1:00:44 1:00:236:04F3515- 0:22:05234-

219 Susana Miro Canosa 1975 Correcaminos Runner Schoo16 1:01:08 1:01:066:07F3516- 0:21:10224-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

35 Mariko Kimura 1966 Club Bádminton Palma1 0:49:46 0:49:314:59F451- 0:18:10168-

353 Maria Del Reis Carbonell Albertí 19682 0:51:03 0:50:575:06F452- 0:18:08166-

241 Elena Lladó Mantiñán 1966 Felinsots3 0:51:31 0:51:225:09F453- 0:18:07164-

253 Fina Covas 19674 0:56:05 0:56:055:37F454- 0:20:08209-

44 Mº Angeles Hernandez Riesco 1960 No Club5 1:00:31 1:00:196:03F455- 0:20:50221-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

203 Alex Carrillo De Leon 19941 0:37:44 0:37:393:46M201- 0:13:4327-

347 Ferran Farré De Febrer 19962 0:38:53 0:38:503:53M202- 0:13:5328-

47 Pere Pons Subirana 1996 I'Ll Be Back3 0:42:03 0:42:004:12M203- 0:14:1539-

69 Juan Miguel Forteza Moya 19884 0:42:58 0:42:554:18M204- 0:15:2471-

329 Francisco Tugores Rorbek 19965 0:44:05 0:43:554:25M205- 0:15:3883-

75 Pablo Marquez Vazquez 19946 0:44:48 0:44:454:29M206- 0:15:5291-

77 Juan Carlos Rodriguez Lopez 19937 0:45:07 0:45:004:31M207- 0:15:2472-

81 Miquel Puigserver Ferrer 19948 0:46:41 0:46:394:40M208- 0:15:2170-

340 Guillem Puigros Trias 1994 Hrt9 0:47:27 0:47:274:45M209- 0:15:1463-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

356 Toumi Dahmani 19781 0:31:25 0:31:253:09M301- 0:11:111-

268 Roberto Aguilar Martinez 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels.2 0:34:38 0:34:383:28M302- 0:12:165-

292 Antoni Oliver Rubio 1983 C. A. Veteranos de Calvià3 0:34:48 0:34:473:29M303- 0:12:164-

326 David Guerra Fernandez 1982 Relojería Miro Fernando - C4 0:36:24 0:36:243:38M304- 0:12:228-

233 Pedro Olmo Rueda 1990 Total Training Drt5 0:37:30 0:37:283:45M305- 0:13:1916-

113 Diego Martinez Garcia 1984 Arbitro Cafib6 0:37:38 0:37:363:46M306- 0:13:3718-

37 Maties Pons Subirana 19927 0:37:55 0:37:513:48M307- 0:13:5429-

263 Jose Antonio Brusel Perez 19788 0:39:13 0:39:103:55M308- 0:13:5531-

52 Toni Marin Grau 19799 0:39:25 0:39:193:57M309- 0:13:5530-

20 Jose Luis Ramis De Ayreflor De Die198910 0:40:01 0:39:524:00M3010- 0:14:3345-

112 Pau- Lisard Ivern  Rubio 199111 0:40:10 0:40:054:01M3011- 0:13:4125-

30 Manuel Gago Guillén 198412 0:40:18 0:40:124:02M3012- 0:14:2642-

88 Jaime Cortes Martinez 199113 0:41:07 0:40:454:07M3013- 0:15:3380-

346 Joseba Garcia Puga 1979 Dalí Runners Team14 0:41:28 0:41:254:09M3014- 0:15:1768-

235 Jacobo Sainz Delos Terreros Cisner198715 0:41:55 0:41:464:12M3015- 0:14:5953-

270 Pedro Lliteras Mañosa 198116 0:42:16 0:42:094:14M3016- 0:15:1261-

207 Josep Claverol Florit 198117 0:42:21 0:42:084:14M3017- 0:15:1869-

293 Juan Miguel Campaner Díaz 198718 0:42:24 0:42:224:14M3018- 0:14:0935-

43 Miquel Mir Gual 198519 0:42:26 0:42:174:15M3019- 0:15:4585-

289 Eduard Vilanova 198620 0:42:26 0:42:154:15M3020- 0:15:4586-

349 Juan Miguel Vich Mateu 1982 Mou-Te En Bici21 0:42:27 0:42:224:15M3021- 0:15:1767-

53 Valentin Baidez Jaume 198522 0:42:53 0:42:464:17M3022- 0:14:5952-

26 Juanjo Rigo Gomez 198223 0:44:00 0:43:464:24M3023- 0:15:1464-

305 Alberto Gonzalez De La Torre 197824 0:44:03 0:44:034:24M3024- 0:15:3378-

4 David Fernandez Garcia 1989 Total Training25 0:44:06 0:44:014:25M3025- 0:16:0094-

335 Marti Socias Gost 1981 Boixera Poblera26 0:44:41 0:44:264:28M3026- 0:16:42125-

97 Miguel Angel Pol Joan 198727 0:44:43 0:44:234:28M3027- 0:17:57160-

60 Eduardo Gimenez Malberti 198128 0:45:24 0:45:074:32M3028- 0:15:5793-

54 Vicente Martorell 199229 0:45:28 0:45:224:33M3029- 0:15:0860-

46 Pedro Juan Suau Mas 198330 0:45:40 0:45:254:34M3030- 0:16:0897-

256 Joan Muntaner Cladera 1978 Pepino Puro/Raidlight Team31 0:45:41 0:45:234:34M3031- 0:16:34120-

306 Alejandro Montojo Alonso 1978 Alex Sporting32 0:45:42 0:45:384:34M3032- 0:15:5492-

303 Carlos Esteban Picornell 198233 0:46:40 0:46:304:40M3033- 0:16:43126-

90 Lluis Serrano Gomila 198934 0:46:41 0:46:304:40M3034- 0:16:55135-

39 Miguel Moranta Ruiz 198935 0:46:45 0:46:364:41M3035- 0:16:28115-

89 Carlos Peiró Salas 199236 0:46:50 0:46:434:41M3036- 0:16:49133-

299 Carlos Calvo Boix 197837 0:47:06 0:46:574:43M3037- 0:17:21148-

105 Pau Vidal Vigil 198138 0:47:13 0:46:564:43M3038- 0:16:47131-

240 Joan Obrador Salvà 198039 0:48:04 0:47:444:48M3039- 0:17:08143-
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15 Jaime Ramirez 198840 0:48:11 0:48:034:49M3040- 0:16:46130-

40 Miguel Angel Blanes Sancho 198441 0:49:14 0:48:564:55M3042- 0:18:04161-

42 Miguel Angel Morell Coll 198742 0:49:44 0:49:294:58M3043- 0:18:29181-

17 Joan Cañellas Gilabert 198743 0:50:02 0:49:525:00M3044- 0:17:04141-

12 Francisco Javier Jiménez Gaspar 198344 0:50:21 0:50:105:02M3045- 0:17:07142-

38 Miguel Juanes Sitjar 198445 0:50:28 0:50:095:03M3046- 0:18:09167-

354 Pablo Giménez Vera 197946 0:50:34 0:50:245:03M3047- 0:18:16173-

73 Tomas Forteza Oliver 199147 0:50:35 0:50:325:04M3048- 0:16:28114-

91 Isidro Estevez Rueda 198248 0:51:23 0:51:085:08M3049- 0:18:26180-

11 Francisco Moreno Valls 1980 Erik Club49 0:51:36 0:51:315:10M3050- 0:18:16174-

215 Francisco Juan Roca Quero 1983 Correcaminos Runner Schoo50 0:52:21 0:52:065:14M3051- 0:18:12170-

311 Joan Vidal Riera 1979 V S M Kñita51 0:52:24 0:52:115:14M3052- 0:18:22176-

95 Jaime O. Cortes Ortega 198452 0:53:37 0:53:345:22M3053- 0:18:32182-

310 Javier Cladera Fernandez 1991 Policia Local Palma53 0:54:12 0:54:005:25M3054- 0:18:26179-

70 Damia Barcelo Ferrer 199254 0:55:23 0:55:095:32M3055- 0:19:08194-

111 Manuel Nieto Maimo 1979 C.A. Palma55 0:55:46 0:55:435:35M3056- 0:19:08195-

96 Gori Pol Joan 198956 0:55:52 0:55:335:35M3057- 0:19:59207-

296 Juan Alberto Rodríguez Villena 1980 Villena57 0:56:40 0:56:215:40M3058- 0:19:58205-

315 Lluis Berga Mayol 198958 0:57:14 0:56:585:43M3059- 0:19:28200-

317 Toni Borrás Perelló 198059 1:02:38 1:02:206:16M3060- 0:23:08237-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

246 Jose Maria Diaz Roig 1976 Atletisme Inca-Gardenhotels.1 0:34:05 0:34:053:25M351- 0:12:153-

298 Carlos Outon Besada 1975 C. A. Veteranos de Calvià2 0:34:32 0:34:313:27M352- 0:12:196-

213 Esteve Barceló Cerdà 1976 Bikila-Mallorca S'Hostal Mon3 0:34:36 0:34:363:28M353- 0:12:152-

328 Jose Luis Hervas Muñoz 1973 Relojería Miro Fernando - C4 0:35:13 0:35:133:31M354- 0:12:207-

13 Ignacio Alcover Lago 1976 Cofradia Atletica Sacromont5 0:36:52 0:36:513:41M355- 0:13:1613-

290 Hristo Todorov Hristov 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe6 0:37:01 0:37:003:42M356- 0:13:3719-

272 Antonio Hinojosa López 1972 C.A. Fidipides7 0:37:38 0:37:373:46M357- 0:13:2517-

208 Vicente Escrihuela Pons 1973 C.A. Fidipides8 0:37:47 0:37:473:47M358- 0:13:3820-

249 Pedro Marimón Camps 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe9 0:38:01 0:37:593:48M359- 0:13:4122-

291 Jaime Boyeras Carbonell 197610 0:38:01 0:38:003:48M3510- 0:13:4226-

19 José Ignacio Torné Gutiérrez 1971 Cofradía A. Sacromonte11 0:38:03 0:37:583:48M3511- 0:14:0134-

239 Juan Angel Rodado Castillo 1972 C.A.Sacromonte12 0:38:09 0:38:053:49M3512- 0:14:0132-

304 Andrés Calderón Vanegas 1975 Atletas De Cristo13 0:38:18 0:38:133:50M3513- 0:13:1310-

300 Jaime Hamad Mohamed 1973 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe14 0:38:20 0:38:183:50M3514- 0:13:4123-

277 David Egea Juan 1976 C.A. Sacromonte15 0:38:28 0:38:243:51M3515- 0:14:0133-

230 Esteve Frontera Caño 1976 C.A.Pollença16 0:39:08 0:39:053:55M3516- 0:14:1037-

224 Francisco Antonio Ureña Garcia 1973 Rocker Bikes - CTC 17 0:39:47 0:39:433:59M3517- 0:14:1036-

267 Eduardo Lopez Garcia 1969 C.T. Sa Pobla Mou te bici 18 0:39:54 0:39:453:59M3518- 0:14:2440-

231 Vicente Carrera Sanchez 1969 C.A. Fidipides19 0:40:04 0:40:024:00M3519- 0:14:2643-

352 Bartolomé Moll Octubre 197720 0:40:08 0:39:504:01M3520- 0:14:3847-

327 Víctor Gómez Costa 1971 C.A. Rodamons21 0:41:07 0:41:034:07M3521- 0:14:4549-

257 Biel Simó Llabrés 1975 Sa Milana - Alaro22 0:41:21 0:41:114:08M3522- 0:15:1666-

66 Rafael Fernandez Piñero 1968 Club Atletismo Chiclana23 0:41:30 0:41:234:09M3523- 0:14:5150-

104 Pere Pons Marquès 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis24 0:41:35 0:41:304:10M3524- 0:15:0157-

211 Ciriaco Rodado Castillo 1971 C A Sacromonte25 0:42:03 0:41:584:12M3525- 0:15:1565-

288 Pedro Oliver Garcia 197026 0:42:12 0:42:064:13M3526- 0:15:3379-

320 Luis Irago Suárez 197027 0:42:36 0:42:304:16M3527- 0:14:5951-

114 Alberto Nuñez Nadal 197528 0:42:41 0:42:304:16M3528- 0:14:4248-

248 Victor Medel Sastre 1976 C.T. Sa Pobla Mou te bici 29 0:42:44 0:42:354:16M3529- 0:15:1262-

2 Antonio Mendez 197630 0:43:58 0:43:544:24M3530- 0:15:4084-

216 Pedro Sanmartí Planas 1968 Cde Calleja31 0:44:13 0:44:074:25M3531- 0:16:22106-

333 Carlos S. Mir Quetglas 1975 Cicloturistes Illa De Mallorca32 0:44:17 0:44:004:26M3532- 0:16:28116-

259 Juan Jose Martinez Serrano 1975 C. A. Veteranos de Calvià33 0:44:37 0:44:314:28M3533- 0:16:0896-

264 Damia Llompart Campaner 1970 Fondistes Llubi34 0:44:44 0:44:264:28M3534- 0:16:0999-

297 Miquel Alzamora Gili 197235 0:44:48 0:44:364:29M3535- 0:16:38121-

274 Pablo De Andres Jimenez 197236 0:44:50 0:44:414:29M3536- 0:15:4988-

342 Antoni Llompart Campaner 197237 0:45:12 0:44:544:31M3537- 0:16:10100-

61 Ivan Caimari Monso 1976 Brigades - Ajuntament De Pa38 0:45:24 0:45:094:32M3538- 0:16:27111-

25 Juan Manuel Chomon Perez 197639 0:45:28 0:45:134:33M3539- 0:16:28113-
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226 Guillermo Mas Pereiro 1977 Club Esportiu Atletisme Bale40 0:45:29 0:45:174:33M3540- 0:16:27110-

55 Victor Pacis Noguera 197741 0:45:29 0:45:144:33M3541- 0:16:27108-

330 Tomeu Bennasar Cerda 1976 Cucaratxes A Peu42 0:45:49 0:45:334:35M3542- 0:16:42124-

108 Alejandro Borras Dominguez 197743 0:45:49 0:45:424:35M3543- 0:16:26107-

245 José Manuel González Cómitre 197444 0:46:06 0:45:524:37M3544- 0:16:11101-

33 Marcelino Llabres Comamala 197645 0:46:24 0:46:034:38M3545- 0:16:54134-

106 Alfonso Herrero 197746 0:46:29 0:46:234:39M3546- 0:16:22104-

109 Gori Sintes Aznar 197647 0:46:29 0:46:244:39M3547- 0:16:43127-

316 Mariano Herraez Segui 1971 Policia Local Palma48 0:46:59 0:46:464:42M3548- 0:17:27149-

18 José Antonio Palmer Ferrer 197449 0:47:02 0:46:474:42M3549- 0:17:27150-

115 Roberto Da Rosa 196950 0:47:09 0:47:054:43M3550- 0:16:30117-

282 Josep Pau Sans Gaya 197351 0:48:16 0:48:144:50M3551- 0:16:43128-

313 Jose Miguel Castillo Antequera 1971 Club Atletismo Unión Taeko52 0:48:18 0:48:054:50M3552- 0:17:17147-

217 Miquel Ramon Pujol 1973 Esporles53 0:48:19 0:48:084:50M3553- 0:17:32153-

48 Rafael Bauza Font 197354 0:49:01 0:48:474:54M3554- 0:17:27151-

271 Luis Miguel Inés Liñán 197255 0:49:16 0:48:594:56M3555- 0:17:16146-

260 Antonio Verd Llop 1968 Country Club Santa Ponsa56 0:49:24 0:49:104:56M3556- 0:16:56137-

9 Fernando Olivares Martínez 197157 0:49:48 0:49:334:59M3557- 0:17:48158-

227 Adolfo Muñoz Muñoz 1971 Los Entrenos58 0:49:52 0:49:374:59M3558- 0:18:11169-

254 Miguel Angel Coll Navarro 196959 0:49:53 0:49:414:59M3559- 0:18:16172-

351 Jose Miguel Palou Larrañaga 197660 0:49:55 0:49:505:00M3560- 0:16:39122-

348 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team61 0:49:57 0:49:415:00M3561- 0:18:23178-

22 Juan Gallego Iglesias 197362 0:50:21 0:50:135:02M3562- 0:17:47157-

16 Jaume Alorda Gayá 1974 El Toro Rugby Club63 0:50:54 0:50:375:05M3563- 0:18:49189-

322 Damián Coleto Muñoz 197164 0:51:00 0:50:465:06M3564- 0:18:07165-

23 Juan Juan Giron 197665 0:51:04 0:50:485:06M3565- 0:18:23177-

238 Francisco Rivera Panadero 196966 0:51:17 0:51:175:08M3566- 0:18:47186-

31 Manuel Monedero Dugnol 197167 0:51:20 0:51:075:08M3567- 0:18:17175-

6 David Salva Coll 1970 Addpol68 0:52:38 0:52:205:16M3568- 0:18:48187-

62 Javier Moragues Xamena 197369 0:53:41 0:53:305:22M3569- 0:21:19227-

301 Joan Ginard Illescas 197770 0:54:20 0:54:005:26M3570- 0:19:48203-

312 José Cristóbal García Vila 197771 0:54:20 0:54:005:26M3571- 0:19:48204-

287 Salva Tejada Sans 1972 Libre72 0:54:21 0:54:085:26M3572- 0:18:50190-

27 Luis Miguel Cuesta Martinez 197273 0:56:01 0:55:555:36M3573- 0:20:39216-

5 David Fernandez Hidalgo 197374 0:58:16 0:57:575:50M3574- 0:22:16236-

110 Luis Antonio Ortiz Lopez 197275 0:58:32 0:58:305:51M3575- 0:20:42218-

214 Francisco Javier Almendros Cubero197376 0:58:34 0:58:135:51M3576- 0:21:16225-

281 Joan Maria Rius Gibert 1968 C Ermassets Esporles77 1:00:23 1:00:116:02M3577- 0:22:04233-

103 Jorge Garcia Fuertes 197578 1:02:14 1:01:566:13M3578- 0:21:23229-

343 Gonzalo Seijo Noguera 197279 1:02:18 1:01:596:14M3579- 0:22:16235-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

332 Pedro Valero Cano 1966 C.A. Palma1 0:36:31 0:36:293:39M451- 0:13:039-

344 Joan Josep Anckermann Alomar 1965 Independiente2 0:36:46 0:36:433:41M452- 0:13:1915-

202 Joan Tur Rebassa 1968 C.N. Llucmajor-SportBEQUI3 0:37:13 0:37:113:43M453- 0:13:1512-

336 Tolo Horrach Lliteras 1962 Ada Calvià4 0:37:32 0:37:293:45M454- 0:13:1814-

331 Alfred Mus Malleu 1962 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe5 0:38:24 0:38:223:50M455- 0:13:4124-

285 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola6 0:39:15 0:39:123:56M456- 0:14:1138-

36 Martin Stoetzel 1964 Rhein Asset Management7 0:39:58 0:39:574:00M457- 0:13:3921-

229 Jordi Covas Vich 1961 A C I E Bombers De Palma8 0:40:25 0:40:234:03M458- 0:14:2541-

345 Mateo Cañellas Morro 1963 Policia Local Palma9 0:42:09 0:42:094:13M459- 0:15:0056-

222 Jose Maria Robert Satandreu 196310 0:42:12 0:42:034:13M4510- 0:15:3277-

286 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.A. Manacor11 0:42:59 0:42:594:18M4511- 0:15:0458-

278 Angel M. Quevedo Ferrer 1962 Kso Team12 0:43:11 0:43:004:19M4512- 0:15:3882-

223 Tolo Sastre Rotger 196513 0:43:17 0:43:134:20M4513- 0:15:0759-

295 Jaime Vidal Villacreces 196714 0:43:23 0:43:184:20M4514- 0:15:3076-

243 Andres Colomar Lloret 196715 0:43:30 0:43:254:21M4515- 0:15:3881-

228 Angel Rojas Baldelomar 196516 0:43:33 0:43:314:21M4516- 0:15:2473-

8 Enric Mir Uribe 196017 0:43:37 0:43:344:22M4517- 0:15:2775-

242 Lino Javier Herrera Trujillo 196518 0:43:58 0:43:514:24M4518- 0:15:4787-

339 Manuel Forteza Arxe 1958 C Ermassets Esporles19 0:44:28 0:44:244:27M4519- 0:15:5089-

225 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe20 0:44:31 0:44:314:27M4520- 0:14:3446-

321 Francisco Taberner Bonet 1964 Independiente21 0:44:47 0:44:394:29M4521- 0:16:13102-

294 Manuel Barcelo Echeto 1965 Club22 0:45:09 0:44:574:31M4522- 0:16:41123-

221 Jaime Enseñat Montaner 196623 0:45:20 0:45:124:32M4523- 0:16:17103-

24 Juan Antonio Garrido Conejero 196524 0:45:29 0:45:194:33M4524- 0:16:48132-

338 José Luis Parra Mas 196525 0:45:37 0:45:324:34M4525- 0:16:45129-

204 Tomeu Mayol Ribas 1965 C.A. Palma26 0:45:42 0:45:344:34M4526- 0:16:22105-

325 Miquel Bauçà Pérez 1963 C.C. Els Ferrerets De Mallor27 0:45:46 0:45:294:35M4527- 0:16:32118-

50 Sebastian Busquets Barceló 196428 0:46:52 0:46:494:41M4528- 0:16:27109-

45 Pedro Mateaure Garcia 196029 0:47:07 0:47:064:43M4529- 0:16:0595-

212 Lluis Segura Segui 1963 C.N. Llucmajor-SportBEQUI30 0:48:23 0:48:134:50M4530- 0:16:32119-

107 Bernat Gomila Ferrer 196431 0:49:07 0:48:594:55M4541- 0:17:45156-

64 Juan Cañellas Rubi 196432 0:49:43 0:49:364:58M4531- 0:18:05162-

247 Pere Caldentey Colom 196433 0:49:56 0:49:465:00M4532- 0:16:58139-

80 Miguel Escoda Marti 196634 0:50:53 0:50:375:05M4533- 0:18:49188-

234 Antoni Picornell Yanes 1967 Felinsots35 0:52:12 0:52:035:13M4534- 0:17:50159-

276 Juan M . Servera 196636 0:53:54 0:53:475:23M4535- 0:19:19197-

32 Marc De Benito Crosetti 196437 0:55:03 0:54:585:30M4536- 0:20:32214-

210 Antonio Torres Martorell 1961 Policia Local Palma38 0:55:27 0:55:155:33M4537- 0:18:41184-

63 Jose Ignacio Riera Vives 1966 Sporting Running39 0:55:50 0:55:445:35M4538- 0:19:41201-
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236 Sergio Antonio Sturtz 1963 El Xeneize40 0:59:50 0:59:405:59M4539- 0:20:28213-

92 Juan Carlos Cantero Rodriguez 196441 1:00:47 1:00:476:05M4540- 0:21:26230-

76 Jorge Daniel Russo 196042 1:02:09 1:01:516:13M4541- 0:20:43219-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

283 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels.1 0:39:09 0:39:093:55M551- 0:13:1511-

350 Paco Algaba Marqueño 1955 C.A. Manacor2 0:41:17 0:41:134:08M552- 0:15:0055-

279 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe3 0:41:38 0:41:384:10M553- 0:14:5954-

41 Miguel Angel Llompart Amengual 1958 Independiente4 0:47:13 0:47:044:43M554- 0:17:12144-

98 Jose Piña Fuster 19575 0:53:42 0:53:225:22M555- 0:20:13211-

93 Antonio Perez Rodriguez 1954 Jaccars6 0:55:50 0:55:385:35M556- 0:19:00193-

302 Gabriel Angel Martin Miranda 19587 1:00:27 1:00:166:03M557- 0:20:49220-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

218 George Tunnell 1941 Asoc Atletas Veteranos De B1 0:46:49 0:46:454:41M651- 0:16:55136-

59 Bartolomé Coleto López 19422 0:50:59 0:50:455:06M652- 0:18:07163-

269 Antoni De Plandolit Mata 1947 Atletisme Inca-Gardenhotels.3 0:52:43 0:52:395:16M653- 0:18:44185-

85 Pedro Font Cañellas 1947 Independiente 4 0:59:10 0:59:005:55M654- 0:22:00232-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cursa Popular 8,500 mts

155 David Gayà  Vila 1988 Ret.-
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